安庆师范学院学生社团联合会文件

院社联字[2014]12号

关于举办安庆师范学院第八届舞林大会的通知
各学院学生会、各学生社团：

    为彰显我校学生青春与活力，为广大同学提供锻炼自我的空间和展示自我的舞台，促进大学生审美素养的提高和实践能力的拓展，共青团安庆师范学院委员会、学生社团联合会拟举办第八届舞林大会。现将有关事项通知如下:
1、 组织单位

 主办单位：共青团安庆师范学院委员会

承办单位：安庆师范学院学生社团联合会

    协办单位：安庆师范学院大学生舞蹈爱好者协会

二、参赛对象

我校全日制在校学生个人或团体

三、比赛时间和地点

预选赛：2014年11月15日

安庆师范学院（龙山校区）大学生活动中心

复赛：2014年11月26日

安庆师范学院（龙山校区）大学生活动中心
决赛：2014年12月6日

安庆师范学院（龙山校区）图书馆东报告厅
    四、报名方式

    （一）推荐报名

   各学院学生会或学生社团推荐队伍或个人参赛，请报名单位或个人在2014年11月14日前将参赛报名表（附表1）发送到邮箱2855130626@qq.com。

    （二）个人报名

2014年11月12、13日将在安庆师范学院（龙山校区）学生三大食堂设点进行现场报名（10:00—18:00）；

海报张贴日至2014年11月14日下午5点前将在安庆师范学院（龙山校区）后勤食堂三楼学生社团联合会值班点处设报名点（10：00—21:00）
五、比赛流程及评分标准

（一）比赛流程及规则
预赛: 参赛舞种不限（民族舞、街舞、现代舞、国标舞等均可），参赛选手可个人参赛或自行组队参赛（团队人数不超过8人），限时两分钟。预赛前30名晋级复赛。

   复赛：参赛舞种不限，舞蹈限时5分钟，30支队伍根据抽签顺序进行复赛，由评委老师评分，按照分数的高低选出12支队伍进入决赛。
决赛：参赛舞种不限，12支队伍根据抽签顺序进行决赛，决赛前一周由主办方公布微博投票环节具体事宜。一轮PK后现场将根据评委打分结果评选出6支优秀队伍暂时晋级；剩余6支队伍根据微博投票结果，得票前2名的队伍进入“复活赛”环节，2支人气队伍分别从6支暂时晋级队伍中自由选择1支队伍根据主办方提供的舞蹈音乐，即兴表演PK（
进入PK环节的团队可选派代表参赛），根据评委打分最终决定晋级的6支队伍；第三轮是由主办方在决赛前提供三首音乐，6支队伍任选一首作为舞蹈音乐进行PK，由评委选出三位三等奖获得者；剩余3支队伍自由表演角逐冠军，最终由评委评出一等奖和二等奖结果。
（二）评分标准：总分10分
（1）舞蹈整体编排具有合理、连贯、完整性。（2分）

（2）舞蹈编排、表演形式新颖有创意。（1分）

（3）对舞蹈音乐的理解准确，舞蹈动作吻合音乐旋律，有节奏感。（1分）

（4）表演过程中动作流畅协调，表现力和技巧性强。（2分）

（5）舞蹈表演具有时代感、抒发健康情怀，能够展现大学生风采。（2分）

（6）表演者精神饱满、台风端正，现场反映良好。（1分）

（7）服装造型符合舞蹈表演形式。（1分）
    六、奖项设置

大赛设一等奖一名、二等奖两名、三等奖三名，最佳人气奖一名，最佳编排奖一名。
参赛选手及现场幸运观众均有机会获得相应的礼品奖励。
注：本次大赛最终解释权归安庆师范学院学生社团联合会所有。

特此通知

                             安庆师范学院学生社团联合会

                               二〇一四年十一月十一日

附1：

安庆师范学院第八届舞林大会报名表

	序号
	姓 名
	性别
	舞种
	人数
	联系方式

                                  安庆师范学院学生社团联合会 制

4
3